[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2021

                №  182-п
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 27.05.2020 года № 267-п
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Орловского района от 19.07.2013 № 465 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на территории Орловского района», администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Орловском районе» на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Орловского района от 27.05.2020 № 267-п (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к программе «Перечень мероприятий и источники финансирования Муниципальной программы» исключить пункт 1.1. «Оборудование лыжной освещенной трассы «Стадион-горсад».
1.2. В приложении № 2 в программе «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Орловском районе на 2021-2025 годы» за счет всех источников финансирования» исключить отдельное мероприятие «Оборудование лыжной освещенной трассы «Стадион-горсад».
2. Управляющему делами администрации Орловского района опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области и на официальном сайте муниципального образования Орловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации
Орловского района                С.С.Целищев